



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 02.11.2022 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Naprawa Aparatu RTG Visitor T40 M-DR (Villa)”.

Nr postępowania: ZP/p/19/2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

PRZEDMIOT UMOWY§ 1 ust 2

„Pkt. 8. Wykonawca wykona przedmiot umowy, w dniu roboczym, w godzinach od 7:00 do 14:00 w terminie do 30 dni kalendarzowych od momentu podpisania umowy. Wykonawca jest zobowiązany zawiadomić Zamawiającego o planowanym terminie dostawy z co najmniej 2 – dniowym wyprzedzeniem”

Prosimy Zamawiającego o zmianę warunków umowy i wydłużenie terminu realizacji umowy do 60 dni ze względu na obecną sytuację geopolityczną oraz kwestie związaną z brakiem możliwości dostawy w ciągu 30 dni od samego producenta detektorów dla dedykowanego wyrobu medycznego jakim jest mobilny Aparat RTG. Obecna sytuacja geopolityczna spowodowała opóźnienia w produkcji i dostawach na co nie mają wpływu autoryzowani przedstawiciele danego producenta sprzętu. Poza tym większość producentów w szczególności dla dedykowanego Aparatu nie jest w stanie zagwarantować dostawy na koniec roku w ciągu 30 dni ze względu na już zaplanowaną produkcję do końca roku. Wydłużenie czasu dostawy i naprawy pozwoli zrealizować zamówienie w odpowiednim czasie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków umowy i wydłużenie terminu realizacji umowy do 60 dni

Pytanie 2

KARY UMOWNE§ 7 ust. 2

Pkt. 1za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki”

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej z 2% wartości brutto umowy do 0,5% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki. Obecnie zastosowana kara jest zbyt wygórowana. Prosimy, aby Zamawiający wziął pod uwagę siłę wyższą niezależną od samego Wykonawcy która może wpłynąć na wysokość kary umownej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmniejszenia wysokości kary umownej do 1% wartości brutto przedmiotu umowy

Pytanie 3

KARY UMOWNE § 7 ust. 7

Za naruszenie innego obowiązku przewidzianego w umowie, każdorazowo naliczona zostanie kara w wysokości 2000 zł.

Prosimy o wskazanie jakiego innego obowiązku przewidzianego w umowie dotyczy zawarta kara finansowa?

W związku z obecną sytuacją geopolityczną spowodowaną w możliwościach opóźnienia produkcji, transportu itp. prosimy o dodanie niniejszego zapisu w tym paragrafie:

Wykonawca nie odpowiada za nienależyte, w tym nieterminowane, wykonanie zobowiązań lub niewykonanie zobowiązań z tytułu niniejszej umowy, jeżeli to nienależyte, w tym nieterminowe, wykonanie zobowiązań lub niewykonanie zobowiązań spowodowane zostało „siłą wyższą”. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenie zewnętrzne, nadzwyczajne, nagłe, któremu nie można zapobiec, w szczególności: stan epidemii, wojnę, powstanie, klęski żywiołowe, zarządzenia władz, powódź, pożar, strajk lub lokaut. W przypadku zaistnienia siły wyższej strona dotknięta siłą wyższą bezzwłocznie poinformuje o tym fakcie drugą stronę, tj. Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Niniejsza kara umowna dotyczy naruszenia każdorazowego obowiązku w stosunku do którego nie jest przypisana wyraźnie dedykowana mu kara umowna.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A.Szylko

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
A. Szylko
mgr inż. Aleksandra Szylko